firmiter et observent, et faciant per quos deceat

observari , et non contra faciant vel veniant , aut ali

quem contra facere vel venire sinant, racione aliqua

sive causa. In cujus rei testimonium .preseutem fieri

jussimus, Nostrov sigillo Generalis Gubernacionis,

quo utebamur antequam ad apicem horum Regnorum

erecti essemusp cum alia nondum fabricata sint,

impendenti munita.

Dat. in civitate Barchinone, die septimo mensis

septembris, anno a Nativitate Domini millesimo

quadringentesimo sepluagesimo nono, Regnorumque

Nostrorum , videlicet Sicilie anno xn", castelle et

Legionis sexto, Aragonum vero et aliorum primo.

Signum {- Ferdinandi Regis Castelle, Aragonum,

io
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Legionisp Sicilie, Toleli, Valencie, Portugalie, Gal

lecie, Majoricarump Hispalis, Sardinie, Cordube,

Corsice, Murcie, Giennis, Algarhii, Algezirep Gi

braltaris, comitis Barchinone , Domini Vizcaye et

Moline, Ducis Athenarum et Neopatrie, comitis

Rossilionis et Ceritanie, Marchionis Oristanni (Io

mitisque Gonciani.

yo EL REY.

'I‘estes sunt: venerabilis in christo pater Johannes

Episcopus Arunden., Cancellarius.

Egregius et nobiles Enrriquus Enriquez, Major

domus major; et

Rodericus Dulloa, Conser'vator maior Regni Ca

stelle. .

hiagniflici Ludovicus de Cabanyelles, gerens vices

Gubernatoris in Regno Valencie;

Nobilis Raymundus Despes et Rodericus de Red

bollcdop milites , dicti Serenissimi Domini Regis

Con siliarii. v

Sigfnum mei Ludovici Gongales, Serenissimi

Domini Regis Secretarii , eiusque auctoritate publici

notarii per totam ipsius terram et dicionem; qui

predicta de dicti Domini llegisrmandato scribi feci.

constat de rasis, correctis et emendatis in lineis

mi, VI, et in ultima linea testium, ubi legitur

u delibilis n; u ri octava octavo »; « Nobilis Ray

mundus n.

Vidit Flilipus de' la Cavalleria, Conservator Ge

neralis. ’ »

vidit Ludovichus Snnchcs, Generalis Thesaura

rius.

Dominns Rex mandavit mihi Ludovico Gongales.

Visa per Thesaurarium et conservatorem Generales.

In Sardinie primo, fol. cxxv.

CVII.

Re Ferdinando conferma il privilegio di Re Gio

' vanni, che ogni due anni il Capitano di Villa

di Chiesa e il suo Luogotenente siano obligati a

tener tavola.

me , 7 settembre.

(Dall’origìnale. enislente nelll Archivio Communalc d’ Iglesias).

Confirmaciò del privilegio de Vila de Sglesias,

que el capitan liaya de dar firmanzas, que de dos

en dos anys tendra taulu

Nos Perdinandusp Dei gratia Rex castelle , Ara